THƯ MỜI THAM GIA CHÀO GIÁ

Hà Nội, Ngày....26.....tháng..10.....năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty

Tổng công ty Hàng không Việt Nam-CTCP xin gửi tới Quý công ty lời chào trân

trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói DV: “Thuê quản lý, cấp phát thiết bị

giải trí không dây và phụ kiện trên 37 tàu A321 CEO trong 24 tháng”(Chi tiết tại Hồ sơ

yêu cầu gửi kèm).

Hồ sơ đề xuất của Quý công ty cần tuân thủ các quy định sau đây và các quy định

khác nêu trong Hồ sơ yêu cầu:

- Thời gian hết hạn nhận hồ sơ đề xuất: 10h00, ngày ...2../..11.../2023.

- Hình thức nhận: trực tiếp, qua đường bưu điện hoặc qua thư điện tử.

- Địa điểm nhận (trực tiếp, bưu điện): Ban Kỹ thuật - Tổng công ty Hàng không Việt Nam,

200 Nguyễn Sơn, quận Long Biên, TP. Hà Nội.

- Địa chỉ nhận (thư điện tử):

Tên Số điện thoại Email

Ông Phạm Trung Dũng 84 989676996   dungphamtrung@vietnamairlines.com

Ông Nguyễn Kỷ Thế 84912242777 thenguyenky@vietnamairlines.com

         Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔ TRƯỞNG TỔ CHÀO GIÁ

Phạm Trung Dũng